

Årsredovisning

För

jens willander plattsättning och murning AB

559052-0077

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i jens willander plattsättning och murning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sölvesborg den 16 november 2025

Jens Willander



Jens Willander plattsättning och murning AB

Org nr 559052-0077

2025112101492

Styrelsen för Jens Willander plattsättning och murning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med grönyteskötsel, byggnationer, utföra arbete med keramiska plattor och våtrum, putsning och murning och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Blekinge län, Sölvesborgs kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital och drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1022	1489	1049	605
Resultat efter finansiella poster	-70	-148	14	54
Soliditet (%)	neg	neg	18,5	21,6

Verksamhetens omsättning har minskat pga minskad marknadsandel

Förändringar i eget kapital

	Aktiekap.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 062	-147 758	- 47 696
Disposition enligt beslut				
Av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-147 758	147 758	0
Året resultat			-70 450	- 70 450
Belopp vid årets utgång 50 000		- 97 696	- 70 450	- 118 146

Jens Willander plattsättning och murning AB

Org nr 559052-0077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor)

Balanserad förlust	-97 696
Årets förlust	- 70 450
	-168 146

Behandlas så att i ny räkning överföres	-168 146
	-168 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med noter.

Jens willander platsättning och murning AB

Org nr 559052-0077

2025112101494

Resultaträkning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm		
Nettoomsättning	1 022 017	1 489 161
Övriga rörelseintäkter	3	1 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm	1 022 020	1 491 034
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-427 792	-632 309
Övriga externa kostnader	-286 823	-390 069
Personalkostnader	-284 897	-414 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar:	-44 511	-162 332
Summa rörelsekostnader	-1 044 023	-1 599 599
Rörelseresultat	-22003	- 108 565
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152	1 136
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 295	-40 329
Summa finansiella poster	-48 447	- 39 193
Resultat efter finansiella poster	-70 450	-147 758
Resultat före skatt	-70 450	-147 758
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-70 450	-147 758

Jens willander platsättning och murning AB

Org nr 559052-0077

2025112101495

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Inventarier, verktyg och installationer	188 402	232 913
Summa materiella anläggningstillgångar	188 402	232 913
Summa anläggningstillgångar	188 402	232 913
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	90 360	187 749
Övriga fordringar	335 024	398 822
Summa kortfristiga fordringar	425 384	586 571
Kassa och bank		
Kassa och bank	24 470	11 511
Summa kassa och bank	24 470	11 511
Summa omsättningstillgångar	449 854	598 082
Summa tillgångar	638 256	830 995

Jens willander plattsättning och murning AB
Org nr 559052-0077

2025112101496

Balansräkning

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-97 696

50 062

Årets resultat

-70 450

-147 758

Summa fritt eget kapital

-168 146

-97 696

Summa eget kapital

-118 146

-47 696

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

62 498

168 524

Övriga skulder till kreditinstitut

353 960

401 972

Övriga skulder

67 813

137 058

Summa långfristiga skulder

484 271

707 554

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

92 508

92 508

Leverantörsskulder

98 201

34 602

Övriga skulder

61 422

24 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

272 131

171 137

Summa eget kapital och skulder

638 256

830 995

Sölvesborg den 16 november 2025

Ordförande

Suppleant

Jens Willander

Jan Erik Ivar Willander

